HẢI PHONG THÔNG BÁO CHÚC MỪNG SINH VIÊN TRƯỜNG BÁCH

KHOA TRỞ THÀNH NHÂN SỰ TẠI TẬP ĐOÀN ISEKI VÀ GHI DANH

XÉT TUYỂN KỸ SƯ NĂM 2024

Kính gửi: Quý Trường Bách Khoa Đại học Cần Thơ

Công ty TNHH MTV Đầu tư Thương mại và Xây dựng Hải Phong xin gửi đến Qúy Trường, Qúy đối tác lời

chào trân trọng nhất.

Chân thành cảm ơn Qúy Trường đã đồng hành và tạo điều kiện giúp đỡ Công ty trong suốt thời gian qua.

Trong tháng 08/2023 vừa qua, Hải Phong đã vinh dự phối hợp cùng với tập đoàn Iseki xét tuyển và tài trợ học

bổng cho chương trình Kỹ sư làm việc tại Nhật Bản. Với kiến thức chuyên môn trong các lĩnh vực, ngành nghề

đào tạo bài bản từ Trường và những kỹ năng mà Hải Phong đã bổ trợ, rất vinh dự đã có 3 SV Trường Bách Khoa

Đại học Cần Thơ đã làm việc tại Tập Đoàn Iseki từ tháng 05/2024.

Với mong muốn lan tỏa cơ hội cũng như hỗ trợ các bạn sinh viên Trường Bách Khoa có mong muốn, nguyện

vọng sang Nhật Bản học tập và làm việc. Tháng 06/2024, Hải Phong tiếp tục phối hợp Tập đoàn Iseki mở ra

đợt xét tuyển tiếp theo đối tượng chỉ dành cho Tân Kỹ sư trường Bách Khoa sang Nhật Bản học tập và làm

việc với thông tin cụ thể như sau:

Thông tin về Chương trình Iseki:

-  Công ty TNHH Iseki Kaihatsu Kouki được thành lập vào năm 1971

-  Địa điểm làm việc: Tỉnh Chiba - Nhật Bản

-  Nội dung công việc: Thực hiện nghiệp vụ Quản lý thi công công trình, quản lý và vận hành máy khoan

kích ngầm

-  Lương cơ bản: 200,000 yên ~ 220,000 yên/tháng

CÔNG TY TNHH MTV ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI

VÀ XÂY DỰNG HẢI PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 18  tháng 06 năm 2024

1. Phan Minh Quân – Cơ khí chế biến K45

2. Ngô Trọng Hữu – Cơ khí chế tạo máy K45

3. Trần Chí Nguyên - Cơ khí ô tô K45

-  Loại hình xin visa kỹ sư

-  Website: http://www.iseki-polytech.com/

Tháng 06/2024 Tập đoàn Iseki phối hợp cùng Hải Phong Group tuyển chọn và hỗ trợ khoảng 100% phí

dịch vụ tham gia chương trình Kỹ sư làm việc tại Iseki Nhật Bản

Điều kiện tham gia

-  Sinh viên Nam, độ tuổi từ 21 – 26 tuổi. Là sinh viên đã tốt nghiệp hoặc là sinh viên năm cuối có lịch

tốt nghiệp trước tháng 09/2024, thuộc chuyên ngành tại Trường Bách Khoa Đại học Cần Thơ.

-  Sẽ được đào tạo Tiếng Nhật, nghiệp vụ, tay nghề sau khi trúng tuyển.

-  SV có mong muốn, nguyện vọng được học hỏi và phát triển tại Nhật Bản

-  Số lượng hồ sơ tiếp nhận: 10 sinh viên Nam

-  Đủ điều kiện sức khỏe theo quy định tham gia thực tập và làm việc tại Nhật Bản.

Chính sách đãi ngộ:

-  Được tài trợ 100% chi phí phí dịch vụ (~ 3000 USD)

-  Được hưởng mức thu nhập tương đương với người Nhật Bản 200,000 yên ~ 220,000 yên/tháng (Chưa

tính tăng ca, làm thêm, chưa trừ các khoản chi phí,…)

-  Được làm việc đúng chuyên ngành đào tạo, qua đó có thể học hỏi được kiến thức, nâng cao tay nghề,

kinh nghiệm làm việc, dễ dàng phát triển sự nghiệp sau này.

-  Đóng thuế, đóng bảo hiểm đầy đủ theo quy định của pháp luật Nhật Bản.

-  Có chế độ tăng lương, thưởng theo năng lực của Kỹ sư

-  Cơ hội nâng cấp trình độ ngoại ngữ Tiếng Nhật.

-  Được đào tạo chuẩn tác phong, phong cách làm việc của người Nhật, trải nghiệm làm việc trong môi

trường quốc tế.

-  Đặc biệt, có cơ hội gia hạn lên visa vĩnh trú, bảo lãnh người thân sang Nhật Bản.

-  Xây dựng và phát triển những mối quan hệ. Ngoài ra khi hết hợp đồng lao động về nước, chắc chắn sẽ

có rất nhiều doanh nghiệp trong nước săn đón, sẵn sàng mở rộng cảnh cửa nghề nghiệp.

Thông tin liên hệ

-  Trực tuyến:

 Đăng ký qua link:  https://forms.gle/iFUxHAgecPMdhh9Q7

 Hotline: 0904 577 870 – Ms. Thanh Tuyền

-  Trực tiếp: Văn phòng Công ty Hải Phong tại Trường Đại học Cần Thơ ( Ngang nhà học B1)

http://www.iseki-polytech.com/
https://forms.gle/iFUxHAgecPMdhh9Q7